

## **Nocart Oy:n yhtiökokous on nimittänyt yhtiölle uuden hallituksen**

**Nocart Oy:n yhtiökokous on nimittänyt yhtiölle uuden hallituksen. Nocart on suomalainen teollisuusyritys, joka toimittaa uusiutuvaan energiaan ja paikallisiin energialähteisiin pohjautuvia energiaratkaisuja ja voimaloita. Hallitukseen kuuluvat Jarkko Joki-Tokola (puheenjohtaja), Thomas Bengtsson, Pekka Pylkäs ja Vesa Korhonen, joka on yhtiön toimitusjohtaja ja perustaja. Joki-Tokola, Bengtsson ja Pylkäs ovat uusia jäseniä hallituksessa.**

Jarkko Joki-Tokolalla on mittava kokemus kasvuyritysten maailmasta yrittäjänä, sijoittajana ja johtajana. Joki-Tokolan kokemukseen työntekijänä ja yrittäjänä lukeutuvat esimerkiksi Fortum, Sonera, CRF Health ja Lifeline Ventures. Valtaosan työurastaan, lähes kymmenen vuotta, hän on toiminut Yhdysvalloissa. Koulutukseltaan Joki-Tokola on diplomi-insinööri.

”Nocart on kestävä kehitystä edistävä kasvuyritys, joka on parhaillaan tärkeässä murroskohdassa. Yhdessä toimivan johdon ja Nocartin tiimin kanssa lähdemme tekemään hartiavoimin töitä, että saamme varmistettua yhtiön positiivisen kehityksen”, toteaa hallituksen puheenjohtaja Jarkko Joki-Tokola.

Pekka Pylkäs on teollisuuden ja sijoittamisen piirissä toimivien yritysten neuvonantaja, jonka erityisosaamiseen kuuluvat yrityssuunnittelu, yhtiörakenteen muutokset sekä yritysjärjestelyt. Pylkäs on aiemmin työskennellyt yritysrahoitukseen ja taloushallintoon liittyvissä tehtävissä useissa kansainvälisissä yrityksissä kuten Digital Equipment Corporation, Measurex, Esselte DataTime, Nokia ja Swisslog Management.

Thomas Bengtsson on Loudspringin hallituksen päätoiminen puheenjohtaja sekä Enersizen hallituksen jäsen. Hän myös johtaa omaa tuulivoimalla energiaa tuottavaa yritystään. Bengtsson on aiemmin toiminut myös Industrifondenin hallituksen varapuheenjohtajana sekä useissa asiantuntijaroleissa Ruotsin elinkeinoministeriössä sekä Euroopan komissiossa. Bengtsson on koulutukseen kauppatieteiden maisteri.

### **Yhteystiedot:**

**Vesa Korhonen, toimitusjohtaja, Nocart Oy.**  
**Puh: 358 50 570 0952, vesa.korhonen@nocart.com**  
**www.nocart.com**

**NOCART**  
Providing Power.